
  R-CUP 2019-2023
  Протокол матчу   R-Cup Spring 2021 / Platinum

  Дата і час проведення   29 травня 2021 9:30   Місце проведення

  AZ-41   BetonEnergo

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Галяс Олег
Гнатенко Виталик
Гончар Александр
Горбенко Евгений
Клепка Антон
Коссе Алексей
Левицкий Владислав
Лозбин Максим
Нестеренко Андрій
Нечай Александр
Пухальский Кирил
Романчук Олег
Тверяков Игорь
Швець Артем
Шевченко Максим

  # Фамилия Імя Голи (хв.) Передачі (хв.)

Анічкін Артем
Баранов Олександр
Бедь Богдан
Ванкевич Ігор
Задорожний Євген
Илюсь Роман
Кириленко Богдан
Ковальчук Дмитро
Лисюк Андрій
Мурзановський Андрій
Надьожний Сергій
Нечитайло Владислав
Повторацький Юрій
Рогаченко Максим
Солодчук Александр
Степанюк Роман
Тростянский Владислав
Усок Илья
Яцута Олександр

ПОКАРАННЯ:

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  # Пп/Вд Гравець Причина Час
1
2
3
4

  Результат На
користь

  Рахунок 1-й
тайм

На
користь

  Кращий гравець
  Оцінка за арбітраж (10)   Оцінка за арбітраж (10)
  Кількість вболівальників   Кількість вболівальників
  Дисципліна (оцінка арбітра)   Дисципліна (оцінка арбітра)

  Підпис капітана   Підпис капітана

  Арбітр   Підпис арбітра

  Примітки
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